
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

 
            Препис ! 

Р Е Ш Е Н И Е  № 412 от 10.10.2018 година 
 

По докладна на СВЕТЛИН АЛЕКСИЕВ СРЕТЕНИЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА 
БОЙЧИНОВЦИ 

 
ОТНОСНО: Представителство на община Бойчиновци в Общото събрание на 

съдружниците на  „В и К” ООД - гр. Монтана, което ще се проведе на 16.10.2018 г. от 
10.30 ч. 

Р Е Ш Е Н И Е № 412 
 

    На основание чл.21, ал.1, т.9 и т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 198е, ал. 1, ал. 3 
и ал. 5 от Закона за водите Общински съвет – Бойчиновци  
 
      Р Е Ш И: 
 
 1.Общински съвет Бойчиновци предоставя мандат на Светлин Алексиев 
Сретениев – кмет  на община Бойчиновци,  да представлява община Бойчиновци в 
Общото събрание на съдружниците на  „В и К” ООД – Монтана, което ще се проведе на 
16.10.2018 г. от 10.30 ч. 

2. Упълномощава кмета на общината по въпросите от дневния ред на Общото 
събрание на  съдружниците на  „В и К” ООД, да гласува: 
 По т.1. Вземане на решение Дружеството да учреди банкова гаранция – да гласува 
както прецени, съобразно защита интересите на общината по предложеното решение: 

„Дава съгласие, на основание сключен договор от 19.10.2017 г. между „В и К“ 
ООД – Монтана и „Мост Енерджи“АД – София, чл. 31 б, ал. 1 от Правилата за 
търговия с електрическа енергия, обн. ДВ, бр. 72 от 31.08.2018 и писмо изх. № МЕ-
3948/19.09.2018 г. на „Мост Енерджи“ АД, дружеството да учреди безусловна 
банкова гаранция от „ОББ“ АД в полза на „Мост Енерджи“ АД в размер на 
45 937,50 лв. /четиридесет и пет хиляди, деветстотин тридесет и осем лева и 
петдесет стотинки/ лева, за срок до края на договора. За обезпечаване на 
гаранцията ще бъде направен залог на вземанията от „Монбат“ АД, „В и К“ ЕООД 
– Берковица и МБАЛ „Д-р Стамен Илиев“ гр. Монтана.“ 

По т.2.Упълномощаване на управителя, да подпише всички необходими 
документи –да гласува както прецени, съобразно защита интересите на общината по 
предложеното решение:  

„Общото събрание упълномощава управителят инж. Валери Димитров 
Иванов да представлява Дружеството пред „ОББ“ АД, като подпише всички 
необходими документи във връзка с предоставянето на банковата гаранция, в т.ч. 
Договора за издаване на банкова гаранция.“ 
 3.При невъзможност на кмета да участва лично в заседанието на Общото 
събрание  на съдружниците на  „В и К” ООД – Монтана, Общинският съвет определя  за 
представител на община Бойчиновци Таня Георгиева Петрова – зам. кмет на общината, 
като ѝ предоставя пълномощия за гласуване и изразяване позицията на общината по 
дневния ред,  съгласно настоящето решение. 
 
 
Деян Георгиев /п/ 
Председател Общ. съвет 


